ἄδολεσχεῖα (sic): ἡ ἐν καρδίᾳ λήπη καὶ ἐπὶ πολὺ
 ἄδος: ἡδονῆ (sic) καὶ ἄδονᾶν (sic) ἰωνικῶς.
 ἄδονήτορες: ἀσαλεύτους.
 ἄδρον: μέγα, θαυσιλές.
 ἄδρανές: ἀσθενές· ἀδύνατον.
 ἄδρύνοιτο: ἀνξάνοιτο.
 ἄδροι: πλούσιοι.
 ἄδρανέων: μὴ ἐνεργῶν.
 ἄδρανεά: ἀσθενῆ· μὴ ἐνεργοῦντα.
 ἄδύς: ἡδύς.
 ἄδωροδοκῆτις: ἄδωροσλέπτως (sic).
 ἄδωναῖος: ὑπὸ τὸν ἄδην· (a prima manu: ἄδην, sicut in ἄδωναίος).
 ἄδύτω: τῷ ὑποκάτω τοῦ ἱεροῦ.

III.

Ac philologis quidem satis nos dixisse speramus de his graecis glossographis. Reliquum est, ut doctos Russos invitemus ad melius et, si pote, ad amussim quoad aetatem et nomen definiendum popularem suum, qui hoc glossario, ut fit in necessitate, quasi magistro usus est Constantinopoli linguae graecae addiscendae. Haecque potissimum de causa adjecimus curatum a Galliae et fortasse Europae calligraphorum principe Sylvestre scripturae utriusque specimen luculentissimum. De quo nonnisi unum est quod moneamus, lineâ postrema доброты sculptoris Parisini in codice esse доброты, per τι sicut in reliquis omnibus. Ponamus Russica scripsisse sive monachum Russum petentem Terram sanctam, sive graeci cujusdam metropolitae in Russiam destinati protosyncellum russum, sive Russiae denique Ducem aliquem Constantinopoli exulantem, in omnem casum facillimum erit nonnisi Russis collato nostro διαγράψω cum suorum archiviorum autographis expiscari hunc Russum graece discentem Constantinopoli, quis proprie fuerit et quando.

Ceterum Russica summa qua potuimus fide reddidimus, servata descriptionis inaequalitate et relictis sub titlis, quoad per Typographiae hujatis vires licuit, compendiis, ceteris ad plenam in codice obviarum descriptionum exemplum resolutis. Non expectabunt aequi iudices a Russo discipulo Constantinopolitani magistri glossas vim vocis graecae ad amussim per casus et tempora modosque reddentes, ut sunt e. g. Monseenses aut hymnorum alemanicorum a Jacobo Grimmo ex ipsis glossis editorum; licebitque etiam subridere ad nonnullas, qualis est p. 3, 26 ἱεροπροεπῆς glossatum per старовидѣн; p. 3, 29 ἀνύσαστον трезв; p. 6, 23 ἀγεν: ἡγεν ἰωνικῶς буди тако (sit ita); p. 9, 10 ζωμέριον нечто; p. 10, 24 βομβών γορ; p. 11, 11 ἀμάσητα неччнна; p. 15, 13 πολὺν градъ; p. 17, 1 αἰγίς διὸς доенѣхъ; et alia his similia. Sed mirabuntur p. 5, 7 ἀγάσσα: ἀμαξα ἐν οὐραῶ bis diserte glossatam per некола, sine ullo compendii vestigio; equidem nescio, an vigeant haec некола (pro небекола)? in dialecto minoris Russiae, majoribus certe Russis plane ignota; Itemque p. 14, 30 емеръ pro ιδιώτη, qui alias емеръ audit in antiquo jure (cf. Grimm deutsche Rechts - Alterthümer p. 941, sed e contrario etiam nomen proprium oppidi nunc Serbiani емерево, nisi hoc potius fuerit corruptum e veteri monte aureo), et fortasse alia.